Поставка газотурбинных установок мощностью 42 МВт типа МНI  Н-25 в количестве 5 единиц.
Общая сумма на закупку товара в национальной валюте – тенге, либо иностранной валюте без учета налога на 

добавленную стоимость,  таможенных пошлин,  сборов и с учетом  расходов на  транспортировку и страхование 
составляет 115 000 000 000,00 (сто пятнадцать миллиардов тенге 00 тиын) тенге.

Условия платежа: согласно проекту договора, приложенного  к тендерной документации. 
Порядок, размер, форма, сроки, банковские реквизиты для внесения обеспечения тендерной заявки:
Потенциальный поставщик вносит гарантийное обеспечение в размере 3% от суммы заявки на расчетный счет: